
 

 

 

   

23.09.2025/Denizli  

DENİB, Marmomac 2025 Fuarı’nda Denizli Doğal Taş Sektörünü 

Dünyaya Tanıtıyor  

 

Dünyanın en prestijli doğal taş etkinliklerinden biri olan ve her yıl  

İtalya’nın Verona kentinde düzenlenen Marmomac Fuarı , bu yıl 23 

Eylül'de başlıyor. 26 Eylül 2025 tarihine kadar sürecek olan  ve küresel 

doğal taş endüstrisinin buluşma noktası haline gelen fuarda, Denizli  

İhracatçılar Birliği (DENİB) bu yıl dördüncü kez info stant ile yer 

alıyor.  

 

Denizli Milletvekillerimiz Şahin Tin ve Şeref Arpacı  ile Milano Ticaret  

Ataşemiz Ahmet Erkan Çetinkayış  Marmomac Fuarı 'nda standımızı ziyaret 

ederek, fuarın başarılı geçmesi temennilerini  ilettiler.  

 

Denizli Milletvekilimiz Şahin Tin, fuar ziyareti sırasında yaptığı  

açıklamada şunları söyledi:  

 

“Bugün dünyanın en prestijli  doğal taş buluşmalarından biri  olan 

Marmomac Fuarı için İtalya’nın Verona kentindeyiz. Burada bulunmaktan, 

şehrimizin ve ülkemizin üretim gücünü küresel vitrine taşıyan siz değerli 

sanayicilerimiz ile bir arada olmaktan büyük b ir gurur duyuyorum.  

 

Denizli, ülkemizin doğal taş ihracatında öncü şehirlerinden biridir.  Öyle 

ki, 6802 GTİP grubu olan işlenmiş doğal taş ihracatında Türkiye çapında 

lider konumdayız. Bu fuarda sergilediğiniz yenilikçi  ürünler,  özgün 

tasarımlar ve yüksek teknoloji  ürünü makineler sayesinde firmalarımızın 

küresel  ölçekteki rekabet gücünü bir kez daha yakından gözlemleme imkânı 

buluyoruz.  

 

Bu yıl fuara ülkemizden 136 firma, Denizli’den ise 23 firma katıl ım 

sağlıyor.  Her biri , dünyanın dört  bir yanından gelen alıcılarla buluşarak yeni 

ticaret köprüleri kuruyor, ülkemizin ihracat yolculuğuna katkı sunuyor.  

 

Denizli’nin doğal taş sektöründeki başarısı yalnızca şehrimiz için değil,  

aynı zamanda Türkiye’nin küresel t icaretteki iddiası için de gurur 

kaynağıdır. Bizler de bu başarı  hikâyesinin yanında olmaya, 

sanayicilerimizin yanında durmaya ve onların yolunu açm aya devam 

edeceğiz.  

 



 

 

 

 

Hepinize bereketli fuarlar diliyor, DENİB başta olmak üzere emeği 

geçen tüm firmalarımıza yürekten teşekkür ediyorum. ”  

 

Denizli Milletvekilimiz Şeref Arpacı ise şu değerlendirmede bulundu:  

 

“Bugün İtalya Verona’da, doğal taş temsilcilerini bir araya getiren 

Marmomac gibi prestijli  bir fuarda Denizli’mizin güçlü sanayicileriyle bir 

arada olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyuyorum. Bu fuar sadece ticaret  

için değil,  aynı zamanda ülkemizin vizyonunu ve markalaşma gücünü 

dünyaya göstermek için çok önemli.  

 

Denizlili  firmalarımızın sergilediği  ürünler kali te, çeşit lilik ve yenilik 

açısından gerçekten göz dolduruyor. Bu sayede hem Denizli’nin hem de 

ülkemizin dünya çapındaki bilinirliği  art ıyor.  Burada kurulan temaslar ve 

yapılan iş birlikleri,  önümüzdeki dönemde sektörümüzün ihracatını  çok daha 

ileri taşıyacak.  

 

Doğal taş sektörü hem istihdam hem de ihracat geliri  açısından 

şehrimizin sosyo -ekonomik yapısında önemli bir yer tutuyor. Biz de 

milletvekilleri olarak her zaman firmalarımızın yanında olacağız, onların 

küresel pazarlarda daha güçlü bir yer edinmesi için üzerimize düşeni 

yapacağız.  

 

Hepimizin ortak hedefi  Denizli’nin üretim gücünü dünyaya taşımak ve 

ülkemizin kalkınmasına daha fazla katkı sunmak. Bu yolda hep birlikte 

çalışmaya devam edeceğiz.  

 

DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu: “İşlenmiş Doğal Taşta 

Lideriz.”  

 

DENİB olarak hem fuara katılım sağlayan üyelere destek olduklarını  

hem de fuara ziyaretçi olarak gelen firmalar için info stantta toplantı ve 

görüşme imkanı sunduklarını belirten DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu 

şunları söyledi:  

 

“Bu yıl fuara ülkemizden 136 firma katılım sağlıyor.  İlimizin doğal taş 

sektörünü ise 23 Denizli li  firma temsil ediyor. Bu firmalardan 3’ü mermer 

makineleri üretimi alanında da faaliyet gösteriyor. Tüm firmalarımıza başarı 

dileklerimizi  sunmak istiyorum.  

 

 



 

 

 

 

 

Denizli ihracatında maden sektörünün payı yüzde 6 seviyelerinde.  

Geçtiğimiz yıl  262 milyon dolarlık doğal taş ihracatına imza att ık. En dikkat 

çekici nokta ise ihracatımızın yüzde 90’ının işlenmiş ürünlerden oluşması.  

2025 yıl ı Ocak -Ağustos verilerine göre işlenmiş doğal taş grubunda Türkiye 

genelinde yüzde 18’lik pay ile lider konumdayız. Marmomac 2025’in de yeni 

iş birliklerine kapı aralayacağına ve firmalarımıza önemli ticaret  fırsatları 

sunacağına inanıyoruz.  

 

2025 yıl ı Ocak -Ağustos döneminde 2515 GTİP grubu olan blok mermer 

ihracatımız 16,5 milyon dolara, 6802 GTİP grubu olan işlenmiş doğal taş 

ihracatımız ise 166 milyon dolara ulaştı . Blok mermerde en fazla ihracat 

yaptığımız ilk 5 ülke; Çin, Hindistan, Cezayi r, Brezilya ve Birleşik Arap 

Emirlikleri  olarak sıralanırken, işlenmiş doğal taşta ise; ABD, Fransa, 

Avustralya,  Romanya ve Birleşik Arap Emirlikleri ilk 5 ülkemiz arasında yer 

alıyor.  

 

Denizli Milletvekillerimiz Şahin ve Şeref Arpacı ile Milano Ticaret  

Ataşemiz Ahmet Erkan Çetinkayış ’a bizleri fuarda yalnız bırakmadıkları ve 

standımıza nazik ziyaretleri için teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

DENİB olarak, bu fuarda Denizli  firmalarının yanında olmaya devam 

edecek ve sektörün küresel ölçekteki gelişimine katkı sağlamayı  

sürdüreceğiz.”  

 

DENİB Yönetim Kurulu Üyesi Celi l Kılınç ise şunları söyledi:  

 

“Denizli , Türkiye’de işlenmiş doğal taş üretiminde öncü şehirlerden 

biri . Bu sektör kentimizin istihdamı ve sosyo -ekonomik yapısı için büyük 

önem taşıyor.  

 

Marmomac 2025 Fuarı’nda Denizli’nin doğal taş sektöründeki üretim 

gücünü, yenilikçi  yaklaşımını ve yüksek kalite standartlarını  dünyaya 

tanıtarak, sektörün küresel  rekabetçil iğine katkı sunmayı hedefliyor uz. 

Verimli  bir fuar olmasını temenni ediyoruz.”  

 


